МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ
JAKAPY

" ^ w / q j s s t 2016 г №

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Республики Алтай от 04 декабря 2015 года № 1715 «Об утверждении
сроков и мест подачи заявлений на прохождение государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования, мест регистрации на сдачу единого государственного

экзамена на территории Республики Алтай в 2016 году»

В целях обеспечения подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации в 2016 году в Республике Алтай п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Министерства образования и науки
Республики Алтай от 04 декабря 2015 года № 1715 «Об утверждении сроков и
мест подачи заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования, мест
регистрации на сдачу единого государственного экзамена на территории
Республики Алтай в 2016 году» и утвердить формы заявлений на участие в
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного
экзамена, в Республике Алтай в 2016 году согласно приложениям 1, 2, 3.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления
образованием, руководителям образовательных организаций,
подведомственных Министерству образования и науки Республики Алтай,
руководителям образовательных организаций среднего профессионального
образования довести утверждённый приказ до сведения педагогических
коллективов, обучающихся, их родителей (законных представителей),
выпускников прошлых лет, лиц обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования, а также обучающихся,
получающих среднее общее образование в иностранных образовательных
организациях.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра О.С. Саврасову.

Министр А.В. Бондаренко

Слабодчикова Е.И